
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    20.01.2021       №        75                

О внесении изменений в состав координационного совета по поддержке строи-
тельной отрасли в городе Новосибирске, утвержденный постановлением мэрии
города Новосибирска от 19.04.2019 № 1422

В связи  с  организационно-штатными и  кадровыми изменениями,  в  соответ-
ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии
города  Новосибирска  от  16.04.2019  №  1371  «О  Положении  о  координационном
совете по поддержке строительной отрасли в городе Новосибирске», руководствуясь
Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  состав  координационного  совета  по  поддержке  строительной
отрасли  в  городе  Новосибирске,  утвержденный  постановлением  мэрии  города
Новосибирска от 19.04.2019 № 1422, следующие изменения:

1.1. Вывести  из  состава  Дамаева  Дмитрия  Владимировича,  Колмакова
Александра Борисовича, Яковенко Евгения Станиславовича. 

1.2. Ввести в состав:
Поскачина Олега Владимировича – заместителя  начальника  управления

строительства  и  инженерного  обеспечения
мэрии  города  Новосибирска  –  начальника
отдела  капитального  строительства  и
инженерного обеспечения, секретаря;

Стрекалова Василия Валентиновича – депутата  Совета  депутатов  города
Новосибирска;

Трубникова Сергея Михайловича – председателя  постоянной комиссии Совета
депутатов  города  Новосибирска  по
градостроительству.

1.3. Указать  должность  члена  координационного  совета  Улитко  Евгения
Владимировича  –  начальник  управления  архитектурно-строительной  инспекции
мэрии города Новосибирска.

2. Департаменту  информационной  политики  мэрии  города  Новосибирска
обеспечить опубликование постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть

consultantplus://offline/ref=496E982A517483828B64F62D79C828FA47CDFFA2ED0CEAEFBE776E14F35DC8C96A6839BDAC728BEE64715827A79D96A3A1O0J7E

	МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	А. Е. Локоть


